UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /QĐ-STP                         Tây Ninh, ngày       tháng 7 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm chức vụ

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 27/7/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 23/3/2020 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc sửa đổi, bổ sung điểm a, khoản 2, Điều 3 của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 27/7/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh;
Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 18/4/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý;

Căn cứ Công văn số 462/TTr-VP ngày 07/7/2021 của Thanh tra tỉnh Tây Ninh về việc cho ý kiến nhân sự bổ nhiệm Chánh Thanh tra Sở;
Xét nhu cầu công tác, phẩm chất đạo đức và năng lực công chức;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Đặng Thị Bích Hiền, Chánh Văn phòng Sở đến nhận nhiệm vụ tại Thanh tra Sở và bổ nhiệm chức vụ Chánh Thanh tra, kể từ ngày 15/7/2021.

Điều 2. Bà Đặng Thị Bích Hiền được hưởng lương theo quy định hiện hành và hệ số phụ cấp chức vụ là 0,5.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thanh tra Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở và bà Đặng Thị Bích Hiền căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
                                                          GIÁM ĐỐC

- Sở Nội vụ;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.